



**M Ě S T O**  
**BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ BOLESLAV**

**Kadlec - Elektronika, s.r.o.**  
**Hviezdoslavova**  
**Brno**  
**62700 Brno 27**

IČ: 25518402

*Váš dopis značky / ze dne*

*Naše značka*

*Vyřizuje / linka*

*Brandýs n.L. – St. Boleslav*  
*20.10.2017*

**V ě c :**

**O b j e d n á v k a   č. 1235/2017**

Na základě Vámi učiněné nabídky a v souladu s rozhodnutím rady města č. 151 ze dne 19.10.2017 předkládám objednávku vyvolávacího a rezervačního systému pro budovu radnice na adrese Ivana Olbrachta čp. 59.

Cena: 462 046,75 vč. 21% DPH

Termín: do 30.11.2017

.....  
podpis objednavatele

Ing. Jiří Vojta

.....  
statutární orgán

tel.: 326 909 111-AA  
ID DS: c5hb7xy  
epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojení:  
č.ú.  
IČ: 00240079

Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  
Masarykovo nám. č. 1,2  
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

**Dodavatel**

**Kadlec - elektronika, s.r.o.**

Hviezdoslavova 1335/55e

627 00 Brno-Slatina

IČ 25518402

DIČ CZ25518402

**Odběratel**

**Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav**

Masarykovo náměstí 1/6

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

IČ 00240079

DIČ CZ00240079

**Vyřizuje Kontaktní osoba Platnost do**

**Příjemce**

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

ul. Ivana Olbrachta 59

25001

**Akce: MU Brandýs nad Labem - Stará Boleslav R VS (ul. Ivana Olbrachta 59) aktualizace 10.10.2017**

Způsob úhrady	PP	Datum	vytvoření	26.9.2017
Způsob dopravy	MÍSTO		Vytvořil	VS-ZOP17-00059
Závaznost cen	Závazné		Kód akce	

Kód zboží	Název zboží	Množství	Cena za MJ	Sleva [%]	Cena za MJ po slevě	
					č	Cena celkem
SWMK-C250V-WEB	Řídící aplikace C250V - W ebC@II	1,00lic	12 000,00	50	6 000,00	6 000,00
SWMKO-VIRT	SW - Konfigurační klient ( monitor,statistiky,události,konfigurace )	1,00lic	3 500,00	50	1 750,00	1 750,00
SWPK-50-C250V	Licence přep. aplikace na 1PC (25-50 instalaci)	26,00lic	2 000,00	20	1 600,00	41 600,00
TOUCH-TS150	Tiskárna s touch-small ( TFT 15" )	1,00ks	49 800,00	10	44 820,00	44 820,00
STOJAN TOUCH-S3	Stojan tiskárny touch-small - kovový	1,00ks	8 500,00	10	7 650,00	7 650,00
HDMMC M 40"	Hlavní displej LCD / LED monitor min.39,5" - ( MINI-PC_L, SW, INST, dr žák std. )	5,00ks	29 900,00		29 900,00	149 500,00
PDN57.3FE POE	Přepážkový displej (3míR -kl,Folie-př,ENET,POE)57SMD	2,00ks	5 600,00	10	5 040,00	10 080,00
PDN57.3F.3E POE	Přepážkový disp.(3míR -kl,F-př,3řádky,ENET,PoE)57SMD	4,00ks	11 500,00	10	10 350,00	41 400,00
	1ks místnost 2.01 nad dveřmi do 2.07					
	1ks místnost 2.12 nad dveřmi do 2.10					
	2ks pro kancelář 3.04 a 3.06					
PDN PASIV	Označení přepážky - pasivní	12,00ks	900,00	10	810,00	9 720,00
KAUD	Stojánek pro pasivní značení na stůl (výška cca 240mm)	6,00ks	900,00		900,00	5 400,00
KLT 245/REPoe.1	Textové hodiny KLT 245, SMD, červené, ČT	1,00ks	11 000,00	10	9 900,00	9 900,00
KL 340-GPS_4	Hlavní hodiny (LAN, RS-485, MinPulz, teplota DS (KTY), GPS, (DCF))	1,00ks	8 950,00	10	8 055,00	8 055,00

**Komponenty celkem bez DPH 335 875,00**

5-2.DO	Přeprava osob, technik na cestě	4,00ks	1 000,00		1 000,00	4 000,00
3-11.IM-KMO	Implementace W ebCall - konektivita, monitor, objednávání	1,00ks	6 000,00		6 000,00	6 000,00
	v budově (ul. Ivana Olbrachta 59)					
3-1.MKZO	Montáž konc. komponentů, oživení	3,00ks	4 800,00		4 800,00	14 400,00
3-2.SMAK	Školení, měření, asistence, konfigurace	1,00ks	22 000,00		22 000,00	22 000,00
3-6.OM	Ostatní Materiál	1,00ks	1 300,00		1 300,00	1 300,00
	spojovací a elektroinstalační materiál					
3-12.PA12-WEBCALL	Roční servisní poplatky - W ebCall	0,00 ks	10 000,00		10 000,00	0,00

Instalace a montáž celkem 47 700,00

Celkem cena základní (bez DPH) 416 350,00	Cena celkem bez DPH	383 575,00	78 471,75	CZK
	Celkem DPH 21 %			CZK
	Cena celkem s DPH	462 046,75		CZK

## Obchodní podmínky

### Fakturace a dodávka:

- Záloha: NE
- Dílčí fakturace zhotovených částí: NE
- Konečná faktura po protokolárním předání: 100%
- Splatnost faktur: 21dnů
- Dodací lhůta od závazného objednání: 4- 6 týdnů nebo SoD.
- Dodací podmínky: EXW Brno. Pokud nabídka obsahuje montáž, je dodávka zahrnuta v této položce.
- Platnost nabídky: 6 měsíců s výjimkou položek obsahující LCD displej nebo TV, na které je garantovaná platnost ceny 1 měsíc

### Záruční doba:

- Pevné kabelové rozvody, mech. díly: 60 měsíců
- Elektromechanické díly, software: 24 měsíců
- Díly spotřební a podléhající opotřebením běžným užíváním: 6 měsíců
- Garance pozáručního servisu: 8 roků

### Poznámky:

V případě prodloužení objednatele se zaplacením celé ceny díla po dobu delší než 30 dnů účastníci dohodli, že objednateli zaniká právo dílo užívat (bylo-li písemně zhotovitelem odsouhlaseno) a že zhotovitel je oprávněn omezit funkčnost díla nebo dílo objednateli odejmout, a to na náklady objednatele.

Vlastnictví díla přechází ze zhotovitele na objednatele zaplacením celé ceny díla. Zodpovědnost za škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele předáním a převzetím díla.

Dodavatel garantuje zprovoznění rozsahu dodávky na základě uvedeného počtu cest do místa realizace. Předpokladem je splnění potřebné stavební připravenosti. Vícenáklady na cesty, které vzniknou bez zavinění dodavatele budou účtovány dle sazeb v této cenové specifikaci.

Nabídka může obsahovat nakupované položky nebo servisní díly na které se nevztahuje sleva.

Nabídka předpokládá provedení prací ve dnech Po-Pá v pracovní době od 6:00 do 20:00. Provedení prací mimo tuto pracovní dobu není součástí této nabídky a je nutné ji dohodnout s dodavatelem.

Pokud odběratel použije předmět dodávky výlučně pro svoji nepodnikatelskou činnost, je povinen o tom předložit dodavateli písemné prohlášení.

### Technická a stavební připravenost, podmínky :

1) Nabídka předpokládá maximální vzdálenost zásuvek 230V a strukturované kabeláže ( PoE) uživatele od potřebných koncových komponentů dodavatele max. do 0,5 m, nebo může být součástí dodávky dodatkový switch, do kterého budou tyto komponenty připojeny. Propojení bude provedeno patch-kabely. Součástí nabídky není zhotovení částí, nebo provedení rozšíření LAN uživatele.

Pro instalaci řídicího SW ( SWMK-C250V... ) bude uživatelem připravený PC s OS Windows ( dedikovaný HW, virtuální PC ) připojený do LAN a s přístupem na internet.

Pro instalaci přepázkových SW Aplikací ( SWPK- ... ) budou uživatelem připraveny PC stanice s OS Windows na obsluhujících pracovištích.

2) Pokud nejsou specifikovány konstrukce a uchycení displejů, věcná a cenová specifikace nezahrnuje tuto položku. Předpokládá se jejich zavěšení na stěnu.

Klientské číslo EKO-KOM: EK-F00024295

V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek sběr. systému REMA:

[www.rmasystem.cz](http://www.rmasystem.cz), č. osvědčení: 0508130323